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Kapëse për montim në mur ose stol,me
lirim i shpejtë

Profiles

Product features

Vend apo mur malin opsion.●

Të destinuara për seminare profesionale dhe në shtëpi.●

Clamp can grip tubes of any shape, with diameter of minimum Ø22mm to maximum Ø60mm.●

1693.2Q



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Vidhos lehtë të arritshme na mundëson, që të modifikojë hapjen nofulla dhe presion kur të

mbyllura.Vidë mund të shndërrohet me dorë, pa përdorimin e ndonjë celes.

●

Kodi 623 225 1693.2S artikull është mur dhe stol nofulla me arrë rregullueshme●

627773 120 239 313 4330


